[image: image3.png]

[image: image1.png]

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Dom Aquino

Pal. Ver. Elcio Lopes

CARTA CONTRATO 002/2021
CONTRATANTE
 Câmara Municipal de Dom Aquino-MT, Estado de Mato Grosso, com sede à avenida Pedro Celestino nº 127, CNPJ nº 01.975.051/0001-00, representada pela chefe do Poder Legislativo, senhora MARIA DE SOUZA OLIVEIRA, CPF nº 632.635.991-00 e RG nº 295110 SSP/MT, residente à Rua Luiz Coelho de Campos, Bairro Planaltina, Dom Aquino/MT, Cep. 78830-000.
CONTRATADO

NOEMIA SATELES DE SOUZA, brasileira, casada, portadora do RG nº 06657079 SSP/MT e CPF nº 256.074.721-91, residente e domiciliada a Rua Campos Sales, nº 37 – Vila Planaltina em Dom Aquino-MT, resolvem ajustar a Prestação se serviço, sob as cláusulas e condições seguintes:

OBJETO DO CONTRATO

O presente tem como objeto, a contratação de serviços de Limpeza geral nas dependências da Câmara Municipal de Dom Aquino, situada a avenida Pedro Celestino nº 127, sendo duas vezes por semana, período de 13 a 30/09/2021
DO VALOR

O valor global a ser pago a contratada pelo serviço será de R$ 700,00 (setecentos reais).
FORMA DE PAGAMENTO

O valor acima citado será pago, mediante apresentação de Nota Fiscal de serviço, devendo o pagamento ser realizado entre os dias 25 a 30 do mês de setembro.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas da presente Carta Contrato, correrão à conta da seguinte dotação orçamentária:

01.001.01.031.0001.2001       3.3.90.36.00.00 -  Outros Serviços de Terceiros – PF

E por estarem justos e acordados, contratante e contratada, assinam o presente instrumento contratual em 02 (duas) vias de igual teor e forma na presença das testemunhas abaixo.
Dom Aquino-MT, 10 de setembro de 2021.
                   ________________________________             _____________________________
             Câmara Municipal
 Noemia Sateles de Souza
                                Maria de Souza Oliveira                                        Contratada

                                         Contratante

Testemunhas:

01)____________________________                          02)_________________________​​​​​​​​​​​​​​​​​​

         Maria Bernabete P. Araujo
                  Sebastiana Luzia Borges da Costa

             CPF. 110.016.741-20
                                            CPF. 387.986.111-00

[image: image2.png]

[image: image3.png]_1071480380

_1072251546